2 **Florentius Feltes**  
Hodie die decima quinta mensis Februarii anni millefimi septuagesimi septiesimi quatuordecimi quati a me infra scripto et Commissario parochi Baptizatus est Florentius filius Josephi Feltes et Barbare Claus coniugum et Civium in haub huius parochia Commorantium, nata hodie die decima quinta predicti mensis ejusdem anni. pater fuit Andreas Claus Civis et textor ex hasselburg ibidem Commorans, Materna Ottilia Gerseng filia Jacobi Gerseng et Dorotheae Lörper Civium in haub Commorantium presentis patris. pater et mater meum subscripserunt: pater et Materna declinantes se necine scribere fecerunt notas.  
pater Andreas Feltes  
nota patris et patris.  
nota Matris.

pater Sigelus Hoffmann  
Franciscus Feltes

franciscus  
Josephus  
helbert

3 hodie die decima sexta mensis februarii Anni millesimi  
septingentesimi septuagesimi quarti a me infra scripto ex  
commissione parochi baptizatus est franciscus Josephus  
filius Josephi Helbert, et Elisabethe Bent coniugum et  
civium hic commorantium natus hodie die decima sexta  
predicti mensis eiusdem anni. pater fuit Jacobus Hoffmann  
nach filius Joannis Hoffmann defuncti olim civis in Engelthal  
et Christiana Helbert modo hic commorantis, Materna Barbara  
Bent filia Jacobi Bent et Maria Hoffmann coniugum et  
hic commorantium. pater et Materna et pater declaraverunt  
debita a me interpellati declaraverunt se se necesse scribere.

nota p. I A R patris  
nota. + Materna  
nota I H patris.

pater Xijetus Hoffmann franciscus  
canus Tabernensis

franciscus  
Maximilianus  
Volckinger

4 hodie die decima sexta mensis februarii Anni millesimi  
septingentesimi septuagesimi quarti a me infra scripto ex  
commissione parochi baptizatus est franciscus Maximilianus  
filius francisci Volckinger murarii et Elisabethe  
Burgel coniugum et civium hic commorantium natus hodie  
die decima sexta predicti mensis eiusdem anni. pater fuit  
Antonius Peth civis hic commorans Materna Johanna Maria  
Peth filia Joannis Peth defuncti olim civis huius et anno  
1768 hic commorantis. pater et Materna et pater declaraverunt  
debita a me interpellati declaraverunt se se necesse scribere.

patris. *Antonius Peth*  
nota + Materna  
nota A patris.

pater Xijetus Hoffmann  
franciscus Tabernensis

franciscus  
Antonius Reisel

5 hodie die decima septima mensis februarii Anni millesimi septin-  
gentesimi septuagesimi quarti a me infra scripto ex commissione  
parochi baptizatus est franciscus Antonius filius Ludovici  
Reisel et Catharinae Schreiber coniugum et civium huius por-  
ochio commorantium in haub natus die decima septima predicti  
mensis eiusdem anni. pater fuit Antonius Schuller civis  
huius parochio in haub commorans Materna Elisabetha Schreiber  
uxor Josephi Schuller civis in haub commorantis. pater et Materna  
interpellati declaraverunt se se necesse scribere.

patris. *Antonius Schuller*  
nota + Materna  
nota. IR patris

pater Xijetus Hoffmann  
franciscus Tabernensis

Cent quattrevingt septuagies 774  
Maria  
Catharina  
Oberle

hodie die vigesima nona mensis februarii anni millesimi  
septingentesimi septuagesimi quarti a me infra scripto ex  
officio parochi baptizata est Maria Catharina filia Gallesaris  
Oberle, et anno Maria Schott coniugum et civium hic commemorantium  
nata die quinta octava predicti mensis eiusdem anni. pater  
fuit Jacobus Hoffmann filius defuncti Jacobi Hoffmann  
huius loci civis, et Claudie Henri coniugum et civium hic commo-  
antium Matrina Anna Maria Oberle filia Gallarig Oberle  
et anno Maria mort coniugum et civium hic commemorantium  
prospere patre patrino meum subscripserunt Matrina et pater  
debite a me interpellati declaraverunt se se retinere scribere:

patris *Joan. Hoffmann.*  
nota. *Matrina.*  
nota. *patris.*

pater *Jacobus Hoffmann, franciscanus  
laborans.*

Jacobus  
Schott.

hodie die vigesima sexta mensis februarii et anni millesimi  
septingentesimi septuagesimi quarti a me infra scripto ex  
officio parochi baptizatus est Jacobus filius Josephi Schott, et  
Anna Eva noble coniugum et civium hic commemorantium, natus  
die vigesima quinta predicti mensis eiusdem anni. pater fuit  
Jacobus Schott filius defuncti Joannis Schott, et Elisabethae Lau-  
renzial coniugum  
et coniugum hic commemorantium Matrina Catharina Christoff  
filia Antonii Christoff, et appollonio Hoffmann defuncto  
coniugum et civium hic commemorantium. prospere patre pater et  
patris meum subscripserunt et Matrina debite a me interpellata  
declaravit se retinere scribere

patris *Jacob Schott*  
nota. *Matrina*  
pater. *Joseph Schott.*

pater *Jacobus Hoffmann franciscanus  
laborans.*

~~anno domini millesimo septingentesimo septuagesimo quarto die  
vigesimo octavo mensis martii mortuus est Antonius Georgius annorum annos  
quingentesimo quatuordecim Maritus Magdalene Frutinger civis hujus  
mensis proxi. parochialis. Zacharistiae et uxoris illi mortuus  
et die sequenti a me infra scripto parochi huius loci  
fuit in comitatu Ruperi ecclesiae parochialis sepultus  
Duxlerii 1804 Frutiger Georg~~

vide in libro sepulchrali *Frutiger Georgius Roth*  
*Carthus*

~~Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo quarto die vigesimo mensis Martii Mortua fuit Maria Magdalena Freyenschuh annorum viginti fivum filia Francisci Freyenschuh Saltualii Illustrissimi Domini Comitis a Leiningen quondam et Mariae Annae Dieck Conjugum hic Commorantium Sacramentis penitentiae Eucharistiae et extremae unctionis rite sumpta, et die sequenti in praesentibus parochia in Dagsburg sepulta fuit in Coemeterio hujus Ecclesiae praesentibus testibus~~  
 vide in libro sepulchrali.

Maria  
 Anna  
 Messange-  
 bour

Hodie vigesimo septimo mensis Martii anni Millesimi septingentesimi septuagesimi quarti a me infra praesentibus parochia in Dagsburg Baptizata est Maria Anna filia Mathiae Messange et Elisabethae Lambour Conjugum et Civium ibi Schaffehoff hujus parochiae Commorantium scilicet die vigesimo sexto ejusdem mensis et anni. pater noster fuit Lambertus Lambour filius Lambertus Lambour et Elisabethae Martz Conjugum in Schaffehoff Commorantium, matrem Mariae Annae Lambour uxore Caroli Kurtz Civis in Schaffehoff Commorantis praesentibus testibus. pater noster et pater noster publicis testibus, matrem vero notam fuit declarari, se necesse fuit.

pater noster Jandere Nota o matrem  
 pater Martz Messange  
 Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

Hilaryschneider  
 Johann  
 Sohn.

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo quarto die vigesimo mensis Martii Dominus Johannes Hilaryschneider in aliqua parte extensa Baptizatus est ab Elisabetha Berhold obfetrice hujus filius Joannis Hilaryschneider et Joanne Schuffenacker Civium et Commorantium hic et nobis fideles per relationem est a praedicta obfetrice et publicis testibus qui hunc Baptizatus interfuit, ambo mecum publicis testibus

Elisabetha Berhold  
 Johann Schuffenacker  
 Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

Maria  
 Anna  
 Mathilde  
 Huber  
 Blasius  
 Fredericus  
 Hufze  
 Maria  
 Rosa

<sup>10</sup> Hodi die decimo mensis Martii anni Millefimo septin-  
 gesimo septuagesimo quarto a me inscripto parochi-  
 in Dagsburg baptizata est Maria Anna Meckildis filia  
 Georgii Huber et Anne Maria E. D. conjugum et Civium  
 in Dagsburg in districtu hujus parochie Commorientium  
 nata die eodem. patris fuit Petrus Gerard filius  
 Joannis Gerard molitoris et Gertrudis Eust conjugum  
 et Civium in hunc parochia Commorientium, matris  
 Maria Anna Müller filia Antonii Müller et Mariae  
 Annae conjugum in districtu hujus parochie Commu-  
 rientium parochie patris. patris hunc subripit,  
 matris vero et patris debite a me interpellati de illorum  
 consensu presentibus habere  
 patris et matris fuit. Nota X matris  
 Nota X patris

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

<sup>11</sup> Hodi tertio mensis Aprilis anni Millefimo septuagesimo  
 quarto a me inscripto parochi in  
 Dagsburg baptizatus est Blasius Fredericus filius Blasii  
 Huber et Gertrudis Deller conjugum et Civium  
 in Dagsburg in districtu hujus parochie Commorientium  
 natus die eodem patris  
 fuit Fredericus Gerard filius Joannis Gerard molitoris  
 et Gertrudis Eust conjugum et Civium in districtu  
 hujus parochie Commorientium, matris Margaretha  
 Hauser filia Josephi patris hanc et Antonii Deller filii  
 et Gertrudis Eust conjugum presentibus patris patris  
 et patris meum subripit, matris vero debite  
 a me interpellata de illorum consensu presentibus  
 patris fuit. Nota. + matris  
 patris. Nota fuit  
 + patris manu et ex presentibus  
 + phalsbourgenis